



## استان فارسی

### کازرون

**فرماندار ویژه کازرون:**

## میدان نفتی کنارتخته و خشت تکمیل می‌شود



میدان نفتی کنارتخته و خشت در مسیر تکمیل شدن قرار گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه کازرون، در نشتی که در ساختمان اداری میدان نفتی کنارتخته و خشت شهرستان کازرون برگزار شد، فرماندار ویژه این شهرستان با تأکید بر لزوم تسریع در تکمیل و بهره‌برداری از این میدان نفتی بیان داشت: در هر زمینه‌ای برای بهره‌برداری هرچه سریع‌تر این مجموعه، آماده همکاری و کمک هستیم تا با تعاملی که وجود دارد موانع موجود رفع گردند.

منظف‌ری با قول پیگیری جهت تأمین درخواست آب برای این پروژه، خاطر‌نشان کرد: معتمد اگر قرار بر سرمایه‌گذاری در شهرستانی باشد، بی‌دریغ کمک کنیم و همچون درخت نخل تا زمان ثمر دادن، هیچ توقع ثمری نداریم، اما وقتی پروژه به بهره‌برداری رسید، انتظار داشتن تمام ثمرات آن را داریم.
در ادامه نماینده مردم کازرون و کوه‌چنار در مجلس شورای اسلامی گفت: با همتی که وجود دارد برخی موانع حل شده و نیازمند پیگیری و حل کامل مسائل دیگر است.
رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم تکمیل سریع‌تر تأسیسات و مسیر دسترسی، حراست از اموال و نظارت جدی بر مجموعه گفت: لازم است که از دخالت نهادها و افراد غیرمسئول در امور مربوطه همچون جذب افراد جلوگیری شود.

## با هدف توسعه ظرفیت‌های آزمایشگاهی صورت پذیرفت

## تجهیز آزمایشگاه فیزیک دانشگاه سلمان فارسی کازرون به تجهیزات آزمایش لیزر

با هدف تقویت تجهیزات آزمایشگاهی گروه فیزیک دانشگاه سلمان فارسی کازرون، برخی تجهیزات جدید مورد نیاز آزمایشگاه این گروه خریداری و به تجهیزات موجود اضافه گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، محمدرضا پورکریمی، مدیر امور پژوهش و فناوری دانشگاه سلمان فارسی کازرون، طی ارائه گزارشی با اعلام این خیر خاطر‌نشان نمود: در پی اعلام نیاز گروه فیزیک برای ارتقای سطح کمتی و کیفی تجهیزات آزمایشگاهی این گروه آموزشی و با حمایت صورت گرفته از سوی رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، برنامه‌ریزی برای خرید تجهیزات جدید آغاز شد و در مرحله نخست با صرف اعتباری بالغ بر ۷۷۰ میلیون ریال، مجموعه کامل پالایه فضایی به همراه نگهدارنده، روزنه، ریزدقیق ۲۰ میکرونی، منبع نور لیزر دیود به همراه دراپور، جایاگر پیژو الکتریک، مجموعه ۲۱ عددی عدسی و مجموعه آزمایشگاه اپتیک پیشرفته ماخ زندر خریداری و به تجهیزات دانشگاهی دانشگاه سلمان فارسی کازرون افزوده شد.

## جهت

**معاون وزیر راه:**

## ساختمان بیمارستان ۳۱۰ تختخوابی جهرم تا پایان سال ۹۹ آماده تحویل است

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات دولتی و عمومی گفت: ساختمان اصلی بیمارستان ۳۱۰ تختخوابی شهر جهرم هم‌اینک ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا پایان سال ۹۹ به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تحویل داده خواهد شد.
به گزارش ایرنا، علی نبیان، در حاشیه بازدید از روند ساخت بیمارستان ۳۱۰ تختخوابی شهرستان جهرم از توابع استان

تاریخ
۴
اسفند
۱۳۹۹
دوشنبه

کارگاه آموزشی شناسایی و مدیریت علف‌های هرز در ارسنجان برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، محمود رضا خادمی کارشناس واحد گیاه پزشکی ارسنجان، گفت: کارگاه آموزشی شناسایی و مدیریت علف‌های هرز گندم و جو با حضور مسئولان مراکز، کارشناسان پهنه و کارشناسان

## کارشناس واحد گیاه پزشکی ارسنجان خبر داد؛ برگزاری کارگاه آموزش کشاورزی در ارسنجان

کارگاه آموزشی شناسایی و مدیریت علف‌های هرز در ارسنجان برگزار شد.
بیان کرد: در این کارگاه آموزشی کشاورزان با خسارت علف‌های هرز در مزارع گندم و جو، شناسایی علف‌های هرز غالب در شهرستان ارسنجان، روش‌های مبارزه مکانیکی، زراعی، شیمیایی و مدیریت تلفیقی، سموم مناسب و نحوه تأثیر سموم و اهمیت رعایت تناوب سموم در جلوگیری از مقاومت علف‌های هرز و کنترل آن‌ها آشنا شدند.
مرکز درمانی انجام می‌شود.
رئیس دانشکده علوم پزشکی گراش، افزود: این دستگاه از جدیدترین و به روزترین دستگاه‌های رادیوترابی در درمان سرطان است و همان درمانی را انجام خواهد داد که کشورهای پیشرفته دنیا انجام می‌دهند.
او، اضافه کرد: سرطان‌ها به شیوه‌های مختلفی درمان می‌شوند و این دستگاه، بیمار را به نحوی درمان می‌کند که کمترین عوارض را به بافت‌های سالم و بیشترین اشعه را به بافت‌ها و تومورهای سرطانی می‌دهد و سلول‌های سرطانی را از بین می‌برد.
عبداللهی، اظهار کرد: این دستگاه در درمان سرطان‌های کودکان همچون سرطان مغز و سر و گردن کودکان، سرطان‌های زنان و زایمان که تقریباً شیوع بالایی هم در کشور دارد، سرطان‌های خون، ریه و پستان کارایی بالایی دارد.

### پارسیان

**مدیرعامل مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب خبر داد؛**

## پیشرفت ۸۵ درصدی اسکله اختصاصی پارسیان

مدیرعامل مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب گفت: اسکله اختصاصی پارسیان به عنوان نخستین اسکله ۱۰۰ درصد ایرانی، در حال حاضر پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب، علی عبدالله نژاد مدیرعامل این شرکت در ادامه نظارت و ارزیابی از روند توسعه و تکمیل عمرانی ترمینال پارسیان از این پروژه بزرگ شرکت مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب بازدید کرد.
او با بیان اینکه اسکله اختصاصی و نیز تأسیسات ذخیره‌سازی مواد اولیه صادراتی مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان اجرا شده است، گفت: اسکله اختصاصی پارسیان، در حال حاضر پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد داشته است.

مدیرعامل مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب افزود: با تلاش متخصصان شرکت مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب در خردادماه ۱۴۰۰ شاهد بهره‌برداری از اسکله اختصاصی پارسیان خواهیم بود.

عبدالله نژاد تصریح کرد: اسکله اختصاصی مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب جهت پهلوگیری کشتی‌های با حداکثر ظرفیت ۷۰ هزار تن جهت حمل آلومینای فله، کک نفتی و قیر با ظرفیت تخلیه ۱۰۰۰ تن بر ساعت احداث شده است.

### کامفیروز

## وداع با پدر شهید عباسی در کامفیروز

پدر شهید علی رضا عباسی دعوت حق را لیبیک گفت و به فرزندان شهیدش پیوست.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، حاج محمد قلی عباسی پدر شهید علی رضا عباسی به خاطر کهولت سن در ۱۱۰سالگی دعوت حق را لیبیک گفت.
پیکر مطهر این پدر شهید با حضور قشراهی مختلف مردم همیشه در صحنه و کامفیروز تشییع و در گلزار شهدا روستای خواجه‌ای بخش کامفیروز کنار فرزند شهیدش به خاک سپرده شد.

شهید علی رضا عباسی سال ۶۴ در منطقه عملیاتی فاو به همتسنگرانش پیوست.

### گراش

**رئیس دانشکده علوم پزشکی گراش فارس خبر داد؛**

## خرید دستگاه رادیوترابی دو میلیون یورویی در گراش

رئیس دانشکده علوم پزشکی گراش فارس، گفت: یک دستگاه رادیوترابی در بیمارستان امیرالمؤمنین علی (ع) شهرستان گراش با مشارکت دو نیکوکار نصب شد که هزینه خرید ۲ میلیون و ۳۱۷ هزار یورویی آن را ۲ نیکوکار پرداختند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی گراش، احمد عبداللهی رئیس این دانشکده بیان کرد: قیمت دستگاه رادیوترابی دومیلیون و صدهزار یورو و قیمت دستگاه دوزیمتری (از ملزومات اصلی دستگاه رادیوترابی) نیز ۲۱۷ هزار یورو بوده که این میزان هزینه را ۲ نیک‌اندیش گراشی تأمین کردند.

او، تصریح کرد: نصب این دستگاه پیشرفته رادیوترابی یک تحول بزرگ در زمینه درمان سرطان در بیمارستان امیرالمؤمنین علی (ع) گراش که نودبشخ برای سایر مناطق استان و کل منطقه جنوب کشور بویژه برای بیماران سرطانی است.

عبداللهی ادامه داد: اگرچه درمان‌های سرطان از جمله تشخیص، درمان‌های سیستماتیک و شیمی‌درمانی تاکنون در بیمارستان گراش انجام می‌شد اما جایگاه این دستگاه رادیوترابی پیشرفته خالی بود که با راه‌اندازی کامل این دستگاه در ماه‌های آینده تمام مراحل درمان سرطان در این

صفحه
۳
شماره
۳۰۲۲
سال
بیست‌وششم

کلینیک‌های گیاه پزشکی شهرستان در جهاد کشاورزی ارسنجان برپا شد.او، بیان کرد: در این کارگاه آموزشی کشاورزان با خسارت علف‌های هرز در مزارع گندم و جو، شناسایی علف‌های هرز غالب در شهرستان ارسنجان، روش‌های مبارزه مکانیکی، زراعی، شیمیایی و مدیریت تلفیقی، سموم مناسب و نحوه تأثیر سموم و اهمیت رعایت تناوب سموم در جلوگیری از مقاومت علف‌های هرز و کنترل آن‌ها آشنا شدند.

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر افزود: برای ایجاد توسعه پایدار و متوازن در استان و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود، در دیدار اخیر با وزیر صمت برای صدور مجوز مجتمع فولاد بوشهر در بندر گناوه مذاکراتی صورت گرفت که به شرط تأمین خوراک لازم با احداث آن موافقت شد.
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی ظرفیت تولید سالانه این مجتمع را ۱۵ میلیون تن ذکر کرد و افزود: مجتمع فولاد بوشهر با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در زمینه ذوب‌آهن، تولید آهن اسفنجی، ورق، میلگرد و تیرآهن به صورت مستقیم برای یک‌هزار و ۲۰۰ نفر اشتغال‌زایی می‌کند و با تأمین کامل نیاز استان، ۵۰ درصد نیز صادرات محصول دارد.

جمیری با بیان اینکه سرمایه‌گذار برای تأمین خوراک این مجتمع، معدنی را در استان خراسان رضوی خریداری کرده است خاطر‌نشان کرد: پیش‌بینی می‌شود با تأمین زمین لازم ظرف مدت ۲ سال پروژه مجتمع فولاد به بهره‌برداری برسد.
وی با اشاره به لزوم حمایت از واحدهای تولیدی راكد و تلاش برای فعال‌سازی آنها تصریح کرد: استان بوشهر رتبه اول کشور از نظر میزان درآمد سرانه و رتبه سوم کشور در زمینه تولید ناخالص داخلی در اختیار دارد ولی با مشکلات عدیده‌ای در حوزه صنایع پایین‌دستی و کوچک روبه‌رو است.

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر از فعال‌سازی واحدهای صنعتی راكد خبر داد و بیان کرد: شرکت پلی‌استر بوشهر با ظرفیت شش هزار تن الیاف پلی‌استر در سال از جمله شرکت‌های است که سال ۸۵ در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر به بهره‌برداری رسید و از سال ۱۳۹۲ راكد شد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تشکیل کارگروه تسهیل و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان برای راه‌اندازی مجدد این طرح افزود: این پروژه اشتغال مستقیم ۶۸۰ نفر در بر دارد که باید تأمین منابع مالی آن توسط سندیکایی یا عاملیت بانک‌های مربوطه زمینه راه‌اندازی آن فراهم می‌شود و در این راستا وزیر صمت در این خصوص دستور اقدام فوری صادر کرد.

جمیری، ایجاد زیرساخت‌های مناسب در منطقه ویژه اقتصادی شمال استان بوشهر را مورد اشاره قرار داد و گفت: منطقه ویژه اقتصادی در محل تقاطع خطوط انتقال نفت، میعانات گازی، اتیلن در شمال استان بوشهر، زمینه‌ای برای توزیع عادلانه سرمایه‌گذاری و ایجاد توسعه متوازن صنعتی در شمال و جنوب استان بوشهر است.

وی با بیان اینکه منطقه ویژه اقتصادی شمال استان بوشهر در سال ۹۶ کلنگ‌زنی و مجوز ارزیابی زیست محیطی آن صادر شد خاطر‌نشان کرد: در نشست با وزیر صمت برای ایجاد زیرساخت‌های مناسب در منطقه ویژه اقتصادی شمال استان و معرفی فرصت‌ها و سرمایه‌گذاران توانمند در زمینه تکمیل زنجیره ارزش صنایع پتروشیمی پیگیری و اقدامات لازم صادر شد.

## استان در مرزگان

## رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد؛

## لزوم تقویت بُعد نظارتی در شوراهای اسلامی شهر و روستا



رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: در صورت تقویت بُعد نظارتی شوراها، کم کاری‌ها، ترک فعل‌ها و تخلفات به شدت کاهش خواهد یافت.

به گزارش خیرگزاری مهر، علی صالحی در دیدار رئیس شورای عالی استان‌ها در جریان سفر به هرمزگان با اشاره نقش مهم شوراها در تحقق مطالبات مردم اظهار داشت: مهم‌ترین نقش شوراهای اسلامی شهر و روستا بُعد نظارتی این نهاد است و از این رو انتظار می‌رود در این حوزه، شوراهای اسلامی الگویی برای سایر بخش‌ها و دستگاه‌ها باشند.
وی با تأکید بر لزوم برنامه‌ریزی اصولی و انجام دوره‌های آموزشی به منظور ارتقای شاخص نظارت در شوراهای اسلامی شهر و روستا یادآور شد: در صورت تقویت بُعد نظارتی در شوراها، کم کاری‌ها، ترک فعل‌ها و تخلفات به شدت کاهش خواهد یافت.

صالحی افزود: بر اساس قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، شورای عالی استان‌ها می‌تواند طرح‌های مدنظر خود را برای تصویب مستقیماً به مجلس شورای اسلامی ارائه کند که این موضوع یکی از ظرفیت‌های حائز اهمیت و مغفول مانده این



نهاد است.
عالی‌ترین مقام قضائی استان هرمزگان تصریح کرد: شوراها می‌توانند پل ارتباطی مردم با سایر دستگاه‌ها باشند و باید شرایط لازم به گونه‌ای فراهم آید که علاوه بر مشارکت خوب مردم در انتخابات، افراد توانمند و انقلابی به منظور پذیرش این مسئولیت مهم انتخاب شوند.

صالحی خاطر‌نشان کرد: آشنایی اعضای شورا با قوانین و اجرای نظارت درونی بسیار مهم است و دستگاه قضائی استان هرمزگان آمادگی دارد با تعامل دو سویه و حمایت از گزارشگران فساد، مانع هرگونه فساد، رانت‌خواری و تضییع حقوق عامه مردم در شهرها و روستاها شود.

## استان خوزستان

### اهواز

## پلمب مجتمع تجاری کارون اهواز



یک مجتمع تجاری در شهرستان اهواز پلمب شد.
به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان ، مجتمع تجاری کارون در خیابان سلمان فارسی اهواز امروز توسط کارشناسان مرکز بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز پلمب شد.

این مجتمع تجاری به منظور جلوگیری از شیوع بیماری کرونا بسته شده است.

براساس مصوبه ستاد کرونا فعالیت تمامی مشاغل به جز مشاغل گروه یک در شهرهای قرمز کرونایی ممنوع است.

۱۱ شهر خوزستان در وضعیت قرمز کرونا قرار دارند.
به گفته فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در خوزستان سوش غالب بیماری کرونا در استان ویروس کرونای انگلیسی است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**رئیس قوه قضایه:**

## کارخانه قند یاسوج نباید تعطیل می‌شد



رئیس قوه قضایه در بازدید از کارخانه قند یاسوج گفت: نباید کارخانه تعطیل می‌شد و چند سال تعطیلی این کارخانه قابل توجیه نیست.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در بازدید از کارخانه قند یاسوج افزود: با همکاری مسئولان محلی و دادگستری استان معامله واگذاری کارخانه قند یاسوج ابطال و پلمب این کارخانه شکسته شد.

وی افزود: ان‌شاءالله با همکاری استاندار امام و امام جمعه شهریار چرخ‌های این کارخانه به حرکت درمی‌آیند تا علاوه بر ۳۰۰ نفر هزار نفر بتوانند مشغول به کار شوند. این کارخانه ۴۲ هکتاری به ناحق و ناروا تعطیل شد. این کارخانه با ده‌ها خانه سازمانی و امکانات نیاز به تعطیلی نبود. ان‌شاءالله طرف مدت کوتاه چرخ کارخانه قند یاسوج به حرکت در می‌آید.
رئیی اظهار کرد: در یاسوج استان کهگیلویه و بویراحمد کسانی هستند که بتوانند کار کنند و اهل اقدام و عمل باشند و از این دست افراد کم نداریم. کارخانه قند یاسوج باید از این وضعیت نجات پیدا کنند و موانع آن را در سطح استان و کشور پیگیری خواهیم کرد. با وضعیت بیکاری که باید کارهای جدیدی صورت گیرد این کارخانه نباید تعطیل می‌شد.

وی عنوان کرد: مسئولان بانک تجارت در رابطه با این کارخانه مایه بنگارند و چرخ‌های کارخانه را راه بیندازند و در سال جهش تولید مانع جهش تولید می‌شوند. سرمایه‌گذاری کارآفرین باید تولید و اشتغال را فعال کند و تنها دنبال سودجویی و منافع خود نباشد. نباید اجازه این کار را داد و رسانه‌ها نیز می‌توانند در این زمینه مؤثر باشند.